
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Центр развития 

ребенка- детский сад №5 «Теремок» г.Новоалтайска Алтайского края 

 

 

 

Приказ №83 

 От 30 августа 2024г 

« Об  утверждении локальных актов    МБДОУЦРР - детского сада №5 на 2024- 2025 

учебный год » 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 –ФЗ « Об образовании в 

Российской Федерации», Уставом МБДОУ ЦРР-детского сада №5 « Теремок », 

решением педагогического Совета: 

Приказываю: 

 

 Утвердить локальные  следующие  локальные акты   на 2024-2025 учебный год : 

       

1.Учебный план (Пояснительная записка к учебному плану) 

2. Расписание НОД 

3.Годовой календарный учебный график работы 

4.План внутриучережденческого контроля 

5.План взаимодействия со школой 

6.График прохождения курсов повышения квалификации; 

7.Положения, запланированных конкурсов 

8.План взаимодействия с семьями воспитанников 

9.План мероприятий по предупреждению ПДД 

             10. План мероприятий  и противопожарной безопасности. 

             11..Перспективный план праздников и развлечений.  

12.Перспективный план спортивных развлечений 

13.План летне- оздоровительной работы. 

14. Режим дня  

             15. План методической работы  

 



 

 

 


